Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

EDITAL NIE N.º 06/2019

DIVULGA O RESULTADO DOS PROJETOS PRÉ-
SELECIONADOS, INSCRITOS NO EDITAL FAE
INCENTIVA 2019 - ACELERADORA

O Coordenador do Núcleo de Inovação e
Empreendedorismo – NIE, observando o disposto
nos artigos 68 e 69 do Regimento, baixa o seguinte

EDITAL

Art. 1º A FAE Centro Universitário, por meio do Núcleo de Inovação e Empreendedorismo – FAE

Incentiva, torna público o resultado da pré-seleção dos projetos inscritos no FAE Incentiva 2019,

conforme art. 6º, parágrafo único do Edital NIE N.º 03/2019.

Parágrafo único. As datas, locais e horários das entrevistas estão especificados no anexo deste edital.

Art. 2º Para o esclarecimento de eventuais dúvidas, os interessados poderão contatar o Núcleo de

Inovação e Empreendedorismo – FAE Incentiva, através do telefone 2105-4115 ou por e-mail

(nie@fae.edu).

Curitiba, 12 de setembro de 2019.

Prof. Valter Pereira Francisco Filho
Núcleo de Inovação e Empreendedorismo – FAE Incentiva

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

Anexo ao edital NIE n.º 06/2019.

Horários
07/10

Terça-Feira
07/10

Terça-Feira
08/10

Terça-Feira
08/10

Terça-Feira

14h30 LEGAL TEACH PLANTAE DIARIST WELUMII

15h00

VISÃO A
QUALIDADE

TOUT GO INTERCÂMBIO WATER GAMES

16h00

APP FID ERATHOS NIXXONE CECI

16h30 WERK ECOMMERCE STREAMING SUN HOPE BETTER

17h00
PARADA DO

ATLETA
SAFERING

MARKET PLACE
PARA ESCRITÓRIO

DE ADVOCACIA

SENHOR
COGUMELO

17h30
VREACT –

TRATAMENTO DE
TRAUMAS

- - -

* As entrevistas dos projetos inscritos no FAE Incentiva 2019, ocorrerão na sala do Núcleo de

Inovação e Empreendedorismo – NIE, situado no 2º andar, acima da Biblioteca do Colégio.